
    

 

 

PORTARIA Nº142/UNOESC-R/2014 
 

Nomeia Banca de revisão de Exame 
Final A2 do componente curricular de 
Planejamento Estratégico do curso 
Tecnologia em Processo Gerenciais da 
Unoesc. 

 
 
O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Professor Aristides 
Cimadon, no uso das atribuições, 
 
 
R E S O L V E :   
 

Art. 1º Nomear os professores abaixo relacionados para compor a banca que fará a 

Revisão de Exame Final A2 da acadêmica (239163) Daiana Falarz no componente 

curricular (10321) Planejamento Estratégico, do curso de Tecnologia em Processos 

Gerenciais da Unoesc: 

 

a) Graciele Tonial; 

b) Maurício de Jesus Cevey; 

c) Regina Oneda Mello. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 
     Joaçaba/SC, 17 de dezembro de 2014. 

 
 
 

Prof. Aristides Cimadon 
Reitor da Unoesc 

 


